
COMUNE DI OLEVANO ROMANO
CITTA' METROPOLITANA ROMA CAPITALE

COPIA
_________

Registro Generale n. 1015

DETERMINAZIONE DEL Settore Entrate e Personale

N. 59 DEL 28-10-2019

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED
ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 UNITA' ISTRUTTORE TECNICO
CATEGORIA C POSIZIONE ECONOMICA C1 A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO  DA IMPIEGARE PRESSO IL SETTORE TECNICO
COMUNALE.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014;
Visto il D. Lgs. n. 118/2011;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il decreto sindacale del 07.06.2016 - di conferimento dell’incarico di Responsabile del
Settore Entrate - Personale alla Dott.ssa Denise Bonuglia;
In esecuzione:

della deliberazione G.C. n. 30 del 12.03.2019 “Programma triennale del fabbisogno
del personale anni 2019 – 2020 e 2021”;
della deliberazione G.C. n. 67 del 08.07.2019 “Modifica al Piano triennale di
fabbisogno del personale anni 2019 – 2021”;

Vista la comunicazione preventiva di concorso per n. 1 posto di istruttore tecnico addetto al
Settore Tecnico comunale, categoria C, posizione economica C1, ai sensi dell’art. 34 del D.
Lgs. n. 165/2001, prot. n. 6487 del 11 giugno 2019;
Dato atto che la procedura d’utilizzo di graduatorie di altri enti e la procedura di mobilità
attivata ai sensi dell’art 34 bis del D.lgs. 165/2001, non hanno dato alcun esito;
Considerato:

Che, pertanto, si rende necessario approvare l’allegato bando di concorso, nonché il
fac-simile di domanda, che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
Che il predetto bando (unitamente allo schema di domanda di ammissione) sarà reso
pubblico e diffuso mediante:

- pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 4̂ Serie Speciale Concorsi, per
estratto;



- affissione all’Albo Pretorio on line del Comune, in formato integrale;
- invio ai comuni limitrofi per la relativa pubblicazione all’Albo Pretorio, per estratto;
- invio alle Organizzazioni Sindacali.

Che la nomina della Commissione Esaminatrice del succitato Concorso sarà effettuata
con successivo provvedimento;

Ritenuta la propria competenza in quanto trattasi di atto di natura gestionale in materia di
stato giuridico del personale dipendente;

DETERMINA

Di indire una selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di n. 1 unità1.
Istruttore tecnico categoria C, posizione economica C1, a tempo pieno ed indeterminato da
impiegare presso il Settore Tecnico comunale;

Di approvare l’allegato bando di concorso, nonché il fac-simile di domanda, che2.
formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di dare atto che il predetto bando, unitamente allo schema di domanda di ammissione,3.
sarà reso pubblico e diffuso mediante:
- pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 4̂ Serie Speciale Concorsi, per
estratto;
- affissione all’Albo Pretorio on line del Comune, in formato integrale;
- invio ai comuni limitrofi per la relativa pubblicazione all’Albo Pretorio, per estratto;
- invio alle Organizzazioni Sindacali.

Di rinviare la nomina della Commissione Esaminatrice del succitato Concorso a4.
successivo provvedimento;

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione5.
trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/2013;

Di inviare copia del presente provvedimento al Segretario comunale, al6.
Responsabile del Servizio Finanziario e  al Responsabile del Settore Tecnico.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Bonuglia Denise

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-11-2019    al 28-11-2019
Lì  13-11-2019

IL RESPONSABILE
F.to  Milana Pietro

Determinazione Settore Entrate e Personale n.59 del 28-10-2019 Comune di OLEVANO ROMANO

Pag. 2



Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Bonuglia Denise

Determinazione Settore Entrate e Personale n.59 del 28-10-2019 Comune di OLEVANO ROMANO

Pag. 3


